[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2018
	№ 810

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии

Администрация Боровичского муниципального района                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 02.11.2015                 № 2229 «Об утверждении Положения о проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений, подведомственных комитету образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района, и кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной организации»:

1.1. Включить в качестве председателя комиссии заместителя Главы администрации муниципального района Рябову Е.Ю., в качестве заместителя председателя комиссии – председателя комитета образования и молодежной политики Администрации муниципального района Литвинович Т.М.;

1.2. Считать Алексееву Е.В. заместителем председателя комитета образования и молодежной политики Администрации муниципального района;

1.3. Исключить Вербило В.К.
2. Опубликовать постановление в приложении в газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района     Е.Ю. Рябова